
 

 

 

                                      “2020 Año del General Manuel Belgrano” 

                                                                    

      Buenos Aires, 29  de diciembre de 2020  
 

RES. PRESIDENCIA Nº  1008/2020 
 

 En ejercicio de las atribuciones conferidas por el art. 116 de la Constitución 
de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, la Ley Nº 31 y art. 44 del Reglamento 
Interno del Consejo de la Magistratura, Res. Pres. N° 1259/15, 
 

LA PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA 
DE LA CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES 

RESUELVE: 
 

Art. 1º: Establecer que durante la feria judicial correspondiente al mes de enero de 
2021 permanecerán en funciones los Magistrados, Funcionarios y Empleados que se 
detallan en el Anexo I de la presente Resolución.  
 
Art. 2º: Facultar a la Presidencia a efectuar las modificaciones y rectificaciones al 
cronograma de guardias que resulten de los informes que se presenten por los 
Titulares de las respectivas dependencias, los que deberán ser elevados como fecha 
límite hasta 26 de febrero de 2021.  

Art. 3º: Regístrese, comuníquese, publíquese y oportunamente archívese. 
 
RES. PRES. Nº 1008/2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

ANEXO I  Res. Pres. N° 1008/2020 
Fuero Penal, Penal Juvenil, Contravencional y de Faltas  
 

Cámara de Apelaciones  
 
Sala de Feria 
01 al 15/01/21, Dra. Elizabeth Marum. 
01 al 15/01/21, Dr. Marcelo Vázquez. 
01 al 31/01/21, Dr. Sergio Delgado. 
16 al 31/01/21, Dr. José Saez Capel 
18 al 31/01/21, Dr. Jorge Franza. 
 
 
Sala I 
 
04 al 15/01/21, Dra. Analía Zamboni Ledesma. 
01 al 15/01/21, Dra. Laura Caputo 
04 al 15/01/21, Francisco Tripoli Menendez. 
04 al 15/01/21, Matias Moure. 
18 al 29/01/21, Agustín Ippolito. 
 
Sala II  
 
04 al 15/01/21, Agutina Szenkman. 
04 al 15/01/21, José Pinzón Bermúdez 
18 al 29/01/21, Mora Martínez Pérez. 
18 al 29/01/21, Juan Carlaván. 
 
 
Sala III  
  
16 al 31/01/21, Dr. Gonzalo Javier Vazquez 
18 al 22/01/21, Lucas Abraham Green. 
04 al 08/01/21, Leandro Loberme 
11 al 15/01/21 y del 25 al 29/01/21, Ines Von Der Becke. 
18 al 29/01/21, Mauricio Avecilla. 
04 al 15/01/21, Dra. María Clara Borgese. 
18 al 29/01/21, Dr. Sebastián Godoy. 
18 al 29/01/21, Dr. Sebastián Donna. 
18 al 29/01/21, Martín Arroyo. 
18 al 29/01/21, Julian Ali. 
 
 
 



 

 

 

Vocalia X 
 
26 al 29/01/21, Dr. Diego Vergara Vacarezza. 
04 al 15/01/21, Dra. Susana Wichser. 
07 al 22/01/21, Jimena Polverari. 
18 al 29/01/21, Francisco Santome Osuma. 
04 al 15/01/21, Maria Guadalupe Rodriguez. 
18 al 29/01/21, Denise Blumenfeld. 
04 al 15/01/21, Santiago Gamarra Calello. 
04 al 15/01/21, Sebastián Cáneva. 
 
Presidencia de Cámara Penal, Penal Juvenil, Contravencional y de Faltas 
 
20 al 29/01/21, Silvia Ocampo. 
04 al 29/01/21, Maria Laura Berardi. 
04 al 15/01/21, Nancy Rodriguez. 
04 al 08/01/21 y del 25 al 29/01/21, Ignacio Vlasich. 
04 al 08/01/21 y del 25 al 29/01/21, Octavio Musacchio 
 
Secretaría Especializada Penal Juvenil 
 
04 al 13/01/21, Andrea Gallo. 
11 al 15/01/21, Ignacio Circo. 
18 al 29/01/21, Nahuel Delfico. 
 
 
Secretaria General de la Cámara de Apelaciones en lo Penal, Penal Juvenil, 
Contravencional y de Faltas y Registro Judicial de Contravenciones  
 
18 al 29/01/21, Dra. Maria del Carmen Romero. 
04 al 29/01/21, Dr. Diego Urrere Pon. 
18 al 29/01/21, Mariana Tolchinsky. 
04 al 15/01/21, Jimena Repetto. 
04 al 15/01/21, Natalia Fucci. 
18 al 29/01/21, Rosana Racciatti. 
04 al 15/01/21, Lucia Formoso. 
18 al 29/01/21, Marilin Mercado. 
04 al 15/01/21, Juan Peiffer. 
04 al 15/01/21, Vera Bosch. 
18 al 29/01/21, Francisco Paz. 
04 al 15/01/21, Eugenia De Arriba. 
18 al 29/01/21, Walter Jugo. 
04 al 15/01/21, Juliana Marchissio. 
04 al 15/01/21, Camila Ghigliotti. 
18 al 29/01/21, Grisel Herbel Duque. 
18 al 29/01/21, Javier Paladea. 
04 al 29/01/21, Dra. Viviana Martinez. 



 

 

 

04 al 08/01/21, Gabriela Yiguerimian. 
11 al 22/01/21, Melisa Boniface. 
25 al 29/01/21, Dra. Olga Colombo. 
25 al 29/01/21, Malguen Benditkis. 
 
Mesa General de Entradas de la Justicia de Primera Instancia en lo Penal, Penal 
Juvenil, Contravencional y de Faltas 
 
04 al 29/01/21, Mario Tavella. 
04 al 15/01/21, María de la Salette Alvarez Estrada. 
04 al 29/01/21, María Cecilia Celestino. 
04 al 29/01/21, Mauro Walter. 
18 al 29/01/21, Marina Vidal. 
18 al 29/01/21, María Lucia Perrupato. 
 
Secretaría Judicial de Coordinación y Seguimiento de Ejecución de Sanciones. 
 
04 al 29/01/21, Dra. Mónica Lescano. 
04 al 15/01/21, Dr. Paulo Varani. 
04 al 08/01/21, Mariano Muzio. 
04 al 14/01/21, Liliana Goiburu. 
18 al 29/01/21, Fernando Cardinalli. 
04 al 22/01/21, María Laura Civalr. 
25 al 29/01/21, Patricia Romero. 
11 al 22/01/21, Isabel Burgos. 
25 al 29/01/21, Sara Riquelme. 
25 al 29/01/21, Carolina Ingenieri Bosch. 
25 al 29/01/21, Silvia Loria. 
04 al 08/01/21, Antonio Balboa Rodriguez. 
25 al 29/01/21, Federico Becker. 
04 al 08/01/21 y del 25 al 29/01/21, Rodrigo Galasso. 
 
Oficina de Notificaciones en lo Penal, Penal Juvenil, Contravencional y de Faltas 
 
25 al 29/01/21, Angel Castaño. 
11 al 15/01/21, Dra. Stella Maris Rodriguez. 
04 al 08/01/21, Patricia Clerici 
18 al 22/01/21, Jorge Nespolo. 
04 al 08/01/21, Myriam Diaz. 
11 al 15/01/21, Carla De Salvo. 
11 al 15/01/21, Agustín Ruiz Panello. 
04 al 08/01/21, Diego Golstein Botbol. 
25 al 29/01/21, Ignacio Etchegaray. 
04 al 08/01/21, Jerónimo Luis Moretti. 
11 al 15/01/21, Catalina Santamaria. 
11 al 15/01/21, Erika Caputo. 
25 al 29/01/21, Silvina Jalife. 



 

 

 

11 al 15/01/21, Felipe Llerena. 
25 al 29/01/21, Miguel Angel Ferreyra. 
11 al 15/01/21, Rodrigo Gonzalez Cejas. 
11 al 15/01/21, Francisco Henschien 
18 al 22/01/21, Maria Silvina Orgeira. 
18 al 22/01/21, Juan Manuel Vidal. 
18 al 22/01/21, Mariano Damian Garcia. 
04 al 08/01/21, Ximena Varela. 
11 al 22/01/21, Mariano Baldoneiro. 
18 al 22/01/21, Daiana Dileva. 
25 al 29/01/21, Vanina Di Sanso. 
04 al 08/01/21, Walter Avendaño. 
04 al 08/01/21, Mercedes Caram 
18 al 22/01/21, Macarena Lopez del Carril. 
25 al 29/01/21, Jacqueline Auliso Caballero. 
04 al 08/01/21, Mariel Souto. 
25 al 29/01/21, Carolina Leive. 
25 al 29/01/21, Eric Von Der Becke. 
25 al 29/01/21, Nicolás Eduardo Diaz. 
 
 
 
Justicia de Primera Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas 
Jueces 
 
01 al 31/01/21, Dr. Rodolfo Ariza  Clerici, Titular del Juzgado de Primera Instancia 
en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 1, quedando a cargo de los Juzgados N° 
07, 08 y 17 toda la feria y a cargo del Juzgado N° 11 los días 01 al 15/01/21. 
 
01 al 31/01/21, Dr. José Raúl Beguelin, Titular del Juzgado de Primera Instancia en 
lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 2. 
 
01 al 31/01/21, Dra. María Fernanda Botana, Titular del Juzgado de Primera Instancia 
en lo Penal, Contravencional y de Faltas N º 5, quedando a cargo del Juzgado N º 22 
toda la feria y cargo del Juzgado N º 16 los días 16 al 31/01/21. 
 
01 al 31/01/21, Dr. Gonzalo Segundo Rua, Titular del Juzgado de Primera Instancia 
en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 06. 
 
01 al 31/01/21, Dr. Pablo C. Casas, Titular del Juzgado de Primera Instancia en lo 
Penal, Contravencional y de Faltas N° 10, quedando a cargo de los Juzgados N° 03, 
14 y 18 toda la feria. 
 
01 al 31/01/21, Dra. María Lorena Tula del Moral, Titular del Juzgado de Primera 
Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 13, quedando a cargo de los 
Juzgados N° 09 y 27 toda la feria, de los Juzgados N° 28 y 31 los días 01 al 15/01/21 
y de los Jugados N° 15 y 23 los días 16 al 31/01/21. 



 

 

 

 
01 al 15/01/21, Dra. Claudia Alvaro, Titular del Juzgado de Primera Instancia en lo 
Penal, Contravencional y de Faltas N° 16. 
  
16 al 31/01/21, Dr. Carlos Horacio Aostri, Titular del Juzgado de Primera Instancia 
en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 19 quedando a cargo de los Juzgados N° 
11, 20 y 26 los días 16 al 31/01/21. 
 
01 al 15/01/21, Dra. Luisa Escrich, Titular del Juzgado de Primera Instancia en lo 
Penal Contravencional y de Faltas Nº 20, quedando a cargo de los Juzgados N° 19,  
21 y 26 los días 04 al 15/01/21. 
 
16 al 31/01/21, Dra. Cristina Beatriz Lara, Titular del Juzgado de Primera Instancia 
en lo Penal Contravencional y de Faltas Nº 21. 
 
01 al 15/01/21, Dr. Norberto Luis Circo, Titular del Juzgado de Primera Instancia en 
lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 23, quedando a cargo de los Juzgados N° 
04 y 15 los días 01 al 15/01/21. 
 
16 al 31/01/21, Dra. Alejandra Doti, Titular del Juzgado de Primera Instancia en lo 
Penal, Contravencional y de Faltas N° 24 quedando a cargo de los Juzgados N° 12 y 
30 los días 16 al 31/01/21. 
 
01 al 15/01/21, Dr. Juan José Cavallari, Titular del Juzgado de Primera Instancia en 
lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 30, quedando a cargo de los Juzgados N° 
12, 24 y 29 los días 02 al 15/01/21. 
 
16 al 31/01/21, Dra. Susana Parada, Titular del Juzgado de Primera Instancia en lo 
Penal, Contravencional y Faltas N° 31, quedando a cargo de los Juzgados N° 28 y 29 
los días 16 al 31/01/21.   
 
Juzgado N° 1 
 
25 al 29/01/21, Dr. Nicolás Faes. 
04 al 15/01/21, María Luz Giovagnoli. 
18 al 22/01/21, Guillermo Walter Calviño. 
04 al 08/01/21 y del 18 al 22/0/21, Anabela Miecchi. 
18 al 22/01/21, Dolly Conde. 
11 al 15/01/21, Tamara Sáez. 
11 al 15/01/21, Ariel Avruj. 
04 al 08/01/21 y del 25 al 29/01/21, Luciana Yans. 
25 al 29/01/21, María Valentina Diaz. 
 
Juzgado N° 2 
 
01 al 31/01/21, Dr. Sergio Benavidez. 
01 al 31/01/21, Dr. Maximiliano Marquez. 



 

 

 

04 al 29/01/21, Martín Liendo. 
04 al 29/01/21, María Lucrecia Benavidez. 
04 al 29/01/21, Constanza Barneche. 
04 al 22/01/21, Camila Pierini. 
04 al 15/01/21 y del 25 al 29/01/21, Melina Waisman. 
18 al 29/01/21, Laura Lancon. 
04 al 15/01/21, Agustín Aguirre Celiz. 
18 al 29/01/21, Mariano Nieto Benavidez. 
04 al 29/01/21, Pablo Costa. 
 
Juzgado N° 3 
 
11 al 17/01/21, Dra. María Mercedes Maiorano. 
18 al 22/01/21, María Macarena Elizalde. 
04 al 08/01/21, Melany Mecca. 
18 al 22/01/21, Nahuel Lenti. 
25 al 29/01/21, Mariano Lucangioli. 
25 al 29/01/21, Federico Pertierra. 
04 al 08/01/21, Ignacio Abal. 
11 al 15/01/21, Florencia Sinatra 
 
Juzgado Nº 4  
 
01 al 15/01/21, Dr. Leonardo Caponnetto. 
04 al 08/01/21, Sofia Ona Collin 
11 al 15/01/21, Victor Casanovas. 
25 al 29/01/21, Maria Luz Ianieri. 
18 al 29/01/21, María Robado. 
18 al 22/01/21, Gabriela Taurisano. 
 
Juzgado N° 5 
 
01 al 31/01/21, Dr. Juan Pablo Chiappe. 
18 al 31/01/21, Matías Bessi. 
18 al 29/01/21, Francisco Manuel Santana 
04 al 29/01/21, Luis Labrado. 
18 al 29/01/21, Agustín Cotone. 
11 al 22/01/21, Martín Lionetti. 
25 al 29/01/21, Diego Harari. 
04 al 08/01/21, Violeta Sapognikoff 
 
Juzgado N° 6  
 
04 al 15/01/21, Sabrina Giannotti. 
04 al 22/01/21, Francisca Baquerizas. 
04 al 15/01/21, Milagros Sundblad. 
18 al 29/01/21, Sandra Bruballa. 



 

 

 

18 al 29/01/21, Daniela Romero. 
25 al 29/01/21, Camila Goldfard. 
04 al 15/01/21, Maria Carolina Henry. 
 
Juzgado N° 7  
 
01 al 31/01/21, Dr. Mauricio Roller. 
16 al 31/01/21, Dr. Santiago Baldomar 
16 al 31/01/21, Dra. Natalia Frenkel. 
18 al 29/01/21, Diego Valdez. 
04 al 15/01/21, Brian Moretton. 
04 al 15/01/21, Juan Aguas. 
18 al 29/01/21, Camila Signoris. 
04 al 15/01/21, Araceli Sarrailh. 
04 al 15/01/21, Xoan Negreira Barreto. 
18 al 29/01/21, Juan Angelico. 
18 al 29/01/21, Paloma Alfonsín 
 
Juzgado N° 8  
 
01 al 08/01/21, Dr. Mariano Camblong. 
02 al 15/01/21, Natalia Pellegrino. 
14 y 15/01/21, Francisco Santoro. 
18 al 29/01/21, Franco Cabrera. 
18 al 22/01/21, Ana Tipitto. 
11 al 13/01/21, Damian Ghibaudo. 
25 al 29/01/21, Agustin Pichel. 
 
Juzgado N° 9 
 
04 al 29/01/21, Dra. Agostina Cerisola. 
04 al 29/01/21, Magalí Trapani. 
04 al 15/01/21, Dr. Martín Fleming. 
04 al 15/01/21, Ana Tipitto. 
04 al 15/01/21, Eduardo Mendiola. 
18 al 22/01/21, Florencia Morgenfeld. 
25 al 29/01/21, Rosario Martín Aramburu. 
 
Juzgado N° 10 
 
18 al 29/01/21, Dra. María Antonela Mandolesi 
04 al 15/01/21, Pablo Hilarie Chaneton. 
 
Juzgado N° 11 
 
16 al 31/01/21, Dra. Gabriela Cambria. 
04 al 15/01/21, Ignacio Echeverría. 



 

 

 

16 al 31/01/21, Dra. María Belén Díaz. 
01 al 15/01/21, Dra. Ana Gabriela Pichersky. 
04 al 08/01/21 y del 27 al 29/01/21, Paula Garrido . 
20 al 26/01/21, Victoria Tito. 
11 al 19/01/21, Francisco Atucha. 
04 al 15/01/21, Belén Yuli. 
18 al 29/01/21, Facundo Erratchu. 
 
Juzgado N° 12 

 
18 al 29/01/21, Dra. María Soledad Rom. 
04 al 15/01/21, Dr. Diego Martín Vadala. 
04 al 15/01/21, Micaela Redondo. 
11 al 29/01/21, Tamara Jimenez Peña. 
04 al 15/01/21, Julian Gomez Scott. 
04 al 15/01/21, Agustin Paramidani. 
25 al 29/01/21, Araceli Martin. 
18 al 29/01/21, Sara Lannot. 
18 al 29/01/21, Camila Perez Losada. 
 
Juzgado N° 13  
 
11 al 29/01/21, Dra. Paula Nuñez Gelvez. 
04 al 08/01/21, Dr. Ignacio Guerrero. 
04 al 08/01/21, Agustin Mogni. 
11 al 29/01/21, Manuel Gallo. 
 
Juzgado N° 14  
 
04 al 15/01/21, Dr. Gonzalo Graziano. 
18 al 29/01/21, Dr. Martín Turtl. 
18 al 29/01/21, Agustina Sanz Garea 
25 al 29/01/21, Sebastián Bagnatto. 
11 al 15/01/21, Ornella Locaso. 
04 al 08/01/21, Giuliana Kessler Tovagliari. 
 
Juzgado N° 15 
 
01 al 15/01/21, Dr. Miguel Federico Bellocq. 
16 al 31/01/21, Dr. Daniel Fariña. 
04 al 15/01/21, Ailén Suzaya. 
04 al 08/01/21, María Alejandra Fili. 
04 al 29/01/21, Juan Francisco Endre 
18 al 29/01/21, Clara Rombolá. 
04 al 29/01/21, Eurico Ariel Russo. 
 



 

 

 

Juzgado N° 16 
 
18 al 22/01/21, Dra. Gabriela Gramano. 
04 al 15/01/21, Martín Bartumeu Orpelli. 
25 al 29/01/21, Maria Mercedes Rubio. 
25 al 29/01/21, Agustín Marconi. 
18 al 22/01/21, Luciana Casella. 
11 al 15/01/21, Maria Julia D´ Alessio. 
04 al 08/01/21, Federico Sigueiro. 
 
 
Juzgado N° 17 
 
04 al 15/01/21, Dra. Maria Clara Bertotti Baleiron 
18 al 29/01/21, Dra. Beatriz Bordel. 
25 al 29/01/21, Analia Uttaro. 
04 al 08/01/21, Alicia Castillo. 
11 al 22/01/21, Ramiro Gonzalez. 
04 al 15/01/21, Gabriel Urfeig 
 
Juzgado Nº 18 

 
18 al 22/01/21, Dra. María Sofia Enriquez. 
04 al 15/01/21, Paola Forestiero. 
25 al 29/01/21, Martín San Millan. 
04 al 15/01/21, Martín González Hardoy. 
18 al 29/01/21, Juan Agustín Duran. 
 
 
Juzgado N° 19  

 
16 al 31/01/21, Gonzalo Martin Fernández. 
02 al 15/01/21, Ariel Peralta. 
18 al 29/01/21, Guido Giron. 
04 al 08/01/21 y del 25 al 29/01/21, Nicanor González Tornquist. 
11 al 22/01/21, Ayelen Pitteo. 
04 al 08/01/21 y del 25 al 29/01/21, María Sol Juan 
 
Juzgado N° 20 
 
04 al 15/01/21, Dra. Lorena Archilla. 
04 al 15/01/21, Dra. María Daniela Rezzonico. 
04 al 15/01/21, Emilio Dominguez. 
18 al 29/01/21, Nicolás Sarmenti. 
04 al 29/01/21, Francisco Filippi. 
 



 

 

 

Juzgado N° 21  
 
16 al 31/01/21, Dr. Mariano Sanchez. 
16 al 29/01/21, Dr. Juan Manuel Belluscio. 
18 al 29/01/21, Federico Cigliutti. 
04 al 08/01/21 y del 18 al 29/01/21, Agustin Guglielmone. 
18 al 29/01/21, Angeles De La Vega. 
04 al 29/01/21, Giuliano Vitalone. 
18 al 29/01/21, Vilen Ter Gazarian. 
11 al 29/01/21, Gonzalo Jerez. 
18 al 29/01/21, Tatiana Iriarte. 
 
Juzgado Nº 22 
 
01 al 15/01/21, Dr. Alejandro Foster. 
25 al 29/01/21, Dra. Agustina Sol Arano. 
18 al 22/01/21, Roció González Fernández. 
04 al 08/01/21, Agustín Pardini. 
04 al 15/01/21, Camila Franco 
04 al 15/01/21, Mariela Santamaria. 
18 al 29/01/21, María Victoria Benavidez. 
18 al 29/01/21, María Eugenia Turtl. 
 
Juzgado N° 23 
 
01 al 15/01/21, Dr. Javier Lombardo. 
04 al 15/01/21, Oscar Cesar. 
04 al 15/01/21, María Alvarez Alanis. 
18 al 29/01/21, Florencia Marconi. 
18 al 29/01/21, Giuliana Morrone. 
 
Juzgado N° 24 
 
04 al 15/01/21, Dra. Giorgina Dutto. 
25 al 29/01/21, Dra. Mariana Amalfi. 
04 al 29/01/21, Mariano Andrin. 
18 al 29/01/21, Carolina Copes Scarano 
04 al 15/01/21, Agustín Pistone. 
18 al 29/01/21, Ignacio Pascale. 
18 al 29/01/21, Florencia Langone. 
 
Juzgado N° 25  

 
04 al 29/01/21, Dra. Noelia Astiz. 
04 al 29/01/21, Dra. Noelia Boto Merzario. 
18 al 29/01/21, Daniel Cabrera. 



 

 

 

04 al 08/01/21, Vanina Herrera. 
11 al 15/01/21, Delfina Shinya. 
18 al 29/01/21, Micaela Garcia. 
 
Juzgado Nº 26 
 
04 al 15/01/21, Dra. Berenice Bonilla. 
18 al 29/01/21, Julieta Yahia. 
04 al 29/01/21, Mariano Dobenau. 
11 al 20/01/21, Romina Ceña. 
20 al 29/01/21, Gastón De Andrade. 
04 al 08/01/21, Mariana Hadid. 
 
 
Juzgado Nº 27 
 
04 al 15/01/21, Dra. Gloria Sundblad. 
18 al 29/01/21, Dra. Susana Chaves. 
18 al 29/01/21, Jesica Ciarallo. 
04 al 15/01/21, Juan Manuel Cisneros. 
04 al 15/01/21, María Ragusa. 
04 al 15/01/21, Jazmin Heffes Bernardello. 
19 al 29/01/21, Camila Mengide. 
 
Juzgado N° 28  
 
16 al 31/01/21, Dra. Sandra Fligeltaub. 
04 al 15/01/21, Dra. Florencia Celauro. 
04 al 15/01/21, María Gabriela Rolon. 
04 al 15/01/21, Juan Pablo Cabanillas. 
18 al 29/01/21, Alejandro Acosta. 
18 al 29/01/21, Leandro Huaier. 
18 al 29/01/21, Agustín Espul 
 
Juzgado N° 29 
 
11 al 22/01/21, Cristian Matías Diaz. 
25 al 29/01/21, Ezequiel Collongues.  
04 al 08/01/21, Maximilian Von Der Becke. 
25 al 29/01/21, Franco Milano. 
04 al 08/01/21, Romina Kim. 
11 al 15/01/21, Tomas Aymard. 
18 al 22/01/21, Germán Gimenez. 
 
Juzgado N° 30  
 
01 al 31/01/21, Dr. Gonzalo Villahoz. 



 

 

 

01 al 22/01/21, Alejandra Rey. 
01 al 15/01/21, Sebastian Nagle. 
01 al 15/01/21, Gonzalo Oliveras. 
11 al 22/01/21, María Marta Cervi. 
18 al 29/01/21, Victoria Prieto Cunello. 
01 al 08/01/21, Juan Erdoiz. 
25 al 29/01/21, Marcela Augier. 
 
Juzgado Nº 31 
 
16 al 31/01/21, Dra. Paola Zarza. 
01 al 31/01/21, Dr. Nahuel Rey. 
16 al 31/01/21, Sol Cittadini. 
16 al 31/01/21, Alejandro Zamperetti. 
16 al 31/01/21, Gastón Galarce. 
16 al 31/01/21, Silvia Mensa. 
04 al 31/01/21, Leandro Krum. 
04 al 31/01/21, María Sol Quevedo. 
16 al 31/01/21, Mariana Castillo. 
 

Fuero Contencioso Administrativo, Tributario y de Relaciones de 
Consumo  
 

Cámara de Apelaciones  
 

Sala de Feria 
 
01 al 31/01/21, Dr.  Marcelo López Alfonsín. 
01 al 31/01/21, Dr. Fernando Juan Lima. 
01/01/21, Dra. Fabiana Schafrik. 
02 y 03/01/21, Dra. Laura Perugini. 
04 al 10/01/21, Dra. Mariana Díaz. 
11 al 31/01/21, Dra. Gabriela Seijas. 
 
En caso de impedimento de alguno de los integrantes, estarán afectados: 
 
01/01/21 y del 04 al 10/01/21, Dra. Laura Perugini. 
02 y 08/01/21, Dra. Fabiana Schafrik. 
18 al 31/01/21, Dr. Hugo Zuleta. 
 
 
Sala I   
 
11 al 15/01/21, Dra. Yanina Kaminovich. 
11 al 15/01/21, Julio Sebastián Luque. 



 

 

 

04 al 08/01/21, Juan Cruz Biroccio. 
18 al 22/01/21, Anabella Viscelli. 
11 al 15/01/21, Julieta Pereira. 
04 al 08/01/21, Matías Alvarez. 
04 al 08/01/21, María Serial de la Torre 
11 al 15/01/21, Thomás Hoerth Alconada. 
18 al 22/01/21, Gala Ramos. 
18 al 22/01/21, Agostina Lago. 
25 al 29/01/21, Andrea Mendivil. 
25 al 29/01/21, Marisol Lefevre. 
04 al 08/01/21, Dra. Valeria Stacco. 
11 al 15/01/21, Florencia Fontana. 
25 al 29/01/21, María Belén Castagnini 
04 al 08/01/21, María Cruz Tuñon. 
 
 
Sala II 
 
25 al 29/01/21, Dr. Juan Aurelio Riva. 
04 al 08/01/21 y del 18 al 22/01/21, Dra. Carolina Salto 
18 al 29/01/21, Dra. Natalia Yuvone 
18 al 22/01/21, Dra.Geraldine Dresdner. 
25 al 29/01/21, Karina Gabriela Rosso 
04 al 29/01/21, Dra. Mercedes Aveldaño. 
04 al 08/01/21, Dr. Gonzalo Etchebarne Llorente. 
04 al 15/01/21, María Catoyra. 
18 al 29/01/21, Eduardo Gabioud. 
04 al 22/01/21, Florencia Serra Moledo. 
18 al 22/01/21, Nicolas Racauchi. 
04 al 15/01/21, Lautaro Furfaro. 
25 al 29/01/21, María Candelaria Castillo Louis. 
25 al 29/01/21, Ana Ohanessian. 
11 al 15/01/21, Kevin Rother. 
11 al 15/01/21, Natalia Filgueira. 
25 al 29/01/21, Maria Luz Papavero. 
04 al 08/01/21, Natalia Sukiennik 
25 al 29/01/21, Lucas Luppo. 
18 al 22/01/21, Marisol Atrio. 
18 al 22/01/21, Agustina Busaniche boc-ho. 
04 al 08/01/21, María Laura Amarilla. 
04 al 08/01/21, Martina Diaz Ricagno. 
11 al 15/01/21, Alvaro Lopez Lacuara. 
 
Sala III 
 
04 al 15/01/21, Daniela Sanchez Enrique. 
18 al 29/01/21, Juan Cruz Martini. 



 

 

 

25 al 29/01/21, Ramiro Steckler. 
18 al 22/01/21, Camila Scagnetti. 
11 al 15/01/21, Yoseli Barreiro. 
04 al 08/01/21, David Amarilla. 
 
Sala IV 
 
04 al 15/01/21, María Sol Bucetto. 
18 al 29/01/21, Valeria Fanti. 
 
Secretaría General de la Cámara de Apelaciones en lo Contencioso Administrativo, 
Tributario y de Relaciones de Consumo 
 
04 al 15/01/21, Dr. Gaston Portillo. 
04 al 08/01/21, Dra. Andrea Pantano. 
11 al 15/01/21, Mariano Huber. 
18 al 22/01/21, Roberto Chapur. 
25 al 29/01/21, Dra. Silvana Pastore. 
11 al 15/01/21, Julieta Mociulsky. 
04 al 08/01/21, Pablo Zapata. 
04 al 08/01/21, Mora Christensen. 
25 al 29/01/21, Cecilia Thomas. 
18 al 22/01/21, Ariel Mazieres. 
18 al 22/01/21, Mónica Velázquez. 
18 al 22/01/21, Agustín Asprella. 
11 al 15/01/21, Camila Schell. 
25 al 29/01/21, Marcelo Bertotto. 
25 al 29/01/21, Nadia Cordoba 
 
Oficina Jusbaires 
 
04 al 29/01/21, Dra. Silvana Fabrizio. 
04 al 29/01/21, Juan Ancil Ezcurra. 
11 al 29/01/21, Noelia Muñoz. 
04 al 29/01/21, Ana Barreto. 
04 al 29/01/21, Ana Maria Delgado. 
04 al 29/01/21, Verónica Desiata. 
04 al 29/01/21, Mario Diaz Conte. 
04 al 08/01/21 y del 25 al 29/01/21, Gustavo Giardulli. 
04 al 29/01/21, Daniel Rubiera. 
11 al 29/01/21, Rodrigo Muñoz. 
04 al 29/01/21, Pablo Esquivel. 
04 al 29/01/21, Jimena Carranza. 
04 al 29/01/21, Guillermo Cremona. 
04 al 29/01/21, Ana Moncada. 
18 al 29/01/21, Marcos Solano Laplacette. 
 



 

 

 

Dirección de Diligenciamientos de la Cámara de Apelaciones en lo Contencioso 
Administrativo, Tributario y de Relaciones de Consumo 
 
18 al 22/01/21, Dra. Ivana Frias. 
18 al 22/01/21, Gonzalo Humeres. 
04 al 08/01/21, Pablo Thomas. 
04 al 08/01/21, Daniel Vernieri. 
11 al 15/01/21, Yanina Nadin 
11 al 15/01/21, Emiliano Fernandez Alcobre. 
25 al 29/01/21, Mario Rodriguez. 
25 al 29/01/21, Laura Otero. 
 
Justicia de Primera Instancia en lo Contencioso Administrativo y Tributario 
 
Juzgado de Feria N° 1 
 
 
04 al 08/01/21, Dr. Lisandro Fastman 
11 al 15/01/21, Dr. Martín Converset. 
18 al 29/01/21, Dr. Guillermo Scheibler. 
 
Juzgado de Feria N° 2 
 
04 al 08/01/21, Dra. María Rosa Cilurzo. 
11 al 22/01/21, Dr. Roberto Andrés Gallardo. 
25 al 29/01/21, Dra. Alejandra Petrella. 
 
Juzgado de Feria N° 3 
 
04 al 29/01/21, Dra. Elena Liberatori. 
 
Juzgado N° 1 
 
11 al 15/01/21, María Victoria Matilla. 
25 al 29/01/21, Adriana Camaño. 
04 al 08/01/21, María Rosario Tejada. 
18 al 22/01/21, Magdalena Rochi Monagas. 
 
Juzgado N° 2 
 
11 al 15/01/21, Dra. Beatriz Campos. 
18 al 22/01/21, Dr. Juan Manuel Nuñez. 
11 al 15/01/21, Patricia Barceló. 
18 al 22/01/21, Lorena Iglesias. 
11 al 15/01/21, Daniel Acevedo. 
11 al 15/01/21, Paula Di Menna. 
04 al 08/01/21, Luca Pietrosanti. 



 

 

 

04 al 08/01/21, Victor Patiño. 
18 al 22/01/21, Adrian Diaz. 
18 al 29/01/21, Maximiliano Pardo. 
25 al 29/01/21, Greta Galvaño Ter Akopian. 
 
Juzgado N° 3 
 
04 al 08/01/21, Dra. Natalia Mortier. 
04 al 08/01/21, Yamil Tejerina. 
11 al 15/01/21, Luciana Lerman Clemente. 
11 al 15/01/21, Mara Cereghetti. 
18 al 22/01/21, Julieta Gonzalez. 
18 al 22/01/21, Agustín Guglielmott 
25 al 29/01/21, Eduardo Sanz. 
25 al 29/01/21, Bruno Zappino. 
 
Juzgado N° 4  
 
11 al 15/01/21, Dra. Noelia Villarino 
25 al 29/01/21, Dr. Germán Rodriguez Gauna. 
18 al 22/01/21, Marta Lado. 
11 al 15/01/21, Marco Cangiani. 
11 al 15/01/21, Mariana Gomez. 
11 al 14/01/21, Federico Mendez Trongue. 
11 y 12/01/21, Emiliano Arvuez. 
13 al 15/01/21, Victoria Uberto. 
27 al 29/01/21, María Jose Fernandez. 
04 al 15/01/21, María Lucia Guaimas. 
18 al 22/01/21, Andrés Hutchinson 
18 al 22/01/21, Leandro Carnelli 
04 al 27/01/21, Juan Martín Miraldo. 
18 al 22/01/21, Maximiliano Ruiz. 
18 al 22/01/21, Juan Manuel Iglesias. 
25 al 29/01/21, Pablo Simcic. 
25 al 29/01/21, Hugo Reynoso. 
25 al 29/01/21, Natalia Rosales. 
04 al 08/01/21, Victor Flores. 
 
 
Juzgado N° 5 
 
04 al 08/01/21 y del 18 al 29/01/21, Tomas Lami Franceschi. 
04 al 08/01/21, Romina Zubczuk. 
11 al 15/01/21, Marí Florencia Olano Melo. 
11 al 15/01/21, Javier Rivero. 
09 al 15/01/21, Constanza Alvarez Fernandez. 
09 al 15/01/21, Facundo Garcia Botta. 



 

 

 

18 al 29/01/21, Martín Ciraudo. 
11 al 13/01/21, Ignacio Bono. 
 
Juzgado N° 6 
 
11 al 15/01/21, Martin Mendez. 
25 al 29/01/21, Alessandro Giambenedetti. 
18 al 22/01/21, Gabriel Perez. 
04 al 08/01/21, Juliana Yaquemet. 
04 al 06/01/21 y del 25 al 29/01/21, Daniela Higa. 
04 al 15/01/21, Ezequiel Urlich. 
07 y 08/01/21 y del 18 al 22/01/21, Nahuel Iorizzo. 
 
Juzgado N° 7 
 
04 al 08/01/21, Agustina Marzotta. 
11 al 15/01/21, Benjamin Buitrago. 
18 al 22/01/21, Mercedes Falke. 
25 al 29/01/21, Mariela Tolosa. 
04 al 15/01/21, Kamel Aboud. 
25 al 29/01/21, Federico Curi. 
18 al 22/01/21, Camila Boullosa. 
 
Juzgado N° 8 
 
04 al 08/01/21, Estefania Giaccone. 
18 al 22/01/21, Maria Luz Moix. 
04 al 08/01/21, María Antonucci Posso. 
11 al 15/01/21, Martín Mazzocchi. 
18 al 29/01/21, Fernando Velardocchio. 
11 al 15/01/21, Esteban Jose Gonzalez. 
25 al 29/01/21, Santiago Carbajal. 
25 al 29/01/21, Florencia Sosa Pinilla. 
 
Juzgado N° 9 
 
04 al 08/01/21, Diego Calo Castro. 
11 al 15/01/21, Gonzalo Pierini. 
18 al 22/01/21, María Buono 
25 al 29/01/21, Félix Escudero. 
 
Juzgado N° 10 
 
06 al 29/01/21, Dr. Pablo Temponi. 
18 al 29/01/21, Dra. Verónica Franceschi. 
25 al 29/01/21, María Elena Gonzalez. 



 

 

 

11 al 15/01/21, Agustina Marenzi. 
04 al 08/01/21, Gonzalo Escalante. 
04 al 08/01/21, Marina Silva. 
11 al 18/01/21, Mercedes Argento. 
04 al 08/01/21, Nicolás González. 
19 al 29/01/21, Esteban Boltovskoy. 
18 al 29/01/21, Jimena Rey. 
 
Juzgado N° 11 
 
04 al 08/01/21, Gabriela Aguirre. 
25 al 29/01/21, Macarena Achaval. 
18 al 22/01/21, Natalia Mendoza. 
18 al 22/01/21, Juan Baigorria. 
04 al 08/01/21, Clara Papini. 
11 al 15/01/21, María Gimena Gonzalez. 
11 al 15/01/21, Federico Berardinelli. 
25 al 29/01/21, Julián Sanz 
 
Juzgado N° 12 
 
25 al 29/01/21, Dr. Sebastián Bomaggio. 
25 al 29/01/21, Lucas Delord. 
25 al 29/01/21, Emanuel Giammarino. 
04 al 08/01/21, Andres Malm Morgan. 
11 al 15/01/21, Pablo Klainer 
18 al 29/01/21, Paloma Villalba 
04 al 08/01/21, Rodrigo Tardini. 
11 al 15/01/21, Micaela Lisanti. 
25 al 29/01/21, Diego Marzana Migliore. 
 
Juzgado N° 13 
 
25 al 29/01/21, Dra. Valeria Delfin. 
18 al 29/01/21, María Laura Recouso. 
18 al 22/01/21, María Eugenia Paez. 
25 al 29/01/21, Ivan Belizky 
25 al 29/01/21, Guido Pajón. 
25 al 29/01/21, Ignacio Mazieres. 
25 al 29/01/21, Lucila Repetto. 
18 al 22/01/21, Javier Mosquera. 
11 al 15/01/21, Florencia Franza. 
18 al 22/01/21, María Roques de Borda. 
04 al 08/01/21, María Jimena Lennard Magadan. 
 
Juzgado N° 14 
 



 

 

 

 
04 al 08/01/21, Lucia Gaido. 
04 al 08/01/21, Juan Martín Valerga. 
04 al 08/01/21, Joaquina Lasala. 
11 al 15/01/21, Santiago Gutierrez. 
18 al 22/01/21, Silvina Gini. 
25 al 29/01/21, Rafael Exposito. 
 
Juzgado N° 15 
 
18 al 20/01/21, Dra. Maria Laura Anechine. 
21 al 26/01/21, Eleonora Persichitti. 
27 al 29/01/21, Andrea Verónica Martinez. 
12 al 15/01/21, Paola Alejandra Nuñez. 
04 al 06/01/21, Pablo Cesar Martinez. 
07 al 11/01/21, Carla Soledad Rojo. 
 
Juzgado Nº 16 
 
04 al 08/01/21, Santiago Colombano. 
11 al 15/01/21, Ignacio Favre. 
18 al 22/01/21, Juan Marcone Ancely. 
18 al 22/01/21, Eduardo Piovincini. 
25 al 29/01/21, Cinthia Chlopas. 
25 al 29/01/21, Martin Rosenblatt. 
 
Juzgado Nº 17 
 
28 y 29/01/21, Dr. Federico Lucchini. 
04 al 08/01/21, Nicolás Salazar. 
11 al 15/01/21, Mariana Salas. 
25 al 29/01/21, María Jose Zalazar. 
18 al 22/01/21, Florencia Bossio. 
 
Juzgado Nº 18 
 
25 al 29/01/21, Fabian Bertolotti. 
04 al 31/01/21, Karina Krom. 
04 al 13/01/21, Martín Marzolini. 
14 al 22/01/21, Mariela Murua. 
18 al 29/01/21, Melina Milone. 
 
 
Juzgado Nº 19 
 
 
04 al 08/01/21, Jonathan Schvarzman. 



 

 

 

11 al 15/01/21, Carolina Quintana. 
18 al 22/01/21, Joaquín Canda. 
25 al 29/01/21, Juan Ignacio Poli. 
 
Juzgado Nº 20 
 
05 al 15/01/21, Luciano Conde. 
04/01/21 y del 18 al 29/01/21, Verónica Pettinicchi. 
04 al 29/01/21, Franco Bardelli. 
 
Juzgado Nº 21 
 
04 al 08/01/21, Juan Novillo. 
04 al 08/01/21, Lucia Renteria Devoto. 
25 al 29/01/21, Mariano Battaglia. 
11 al 15/01/21, Claudia Bonfigli. 
18 al 22/01/21, Giselle Ercolino. 
04 al 08/01/21, Hernan Brian Rodriguez. 
04 al 08/01/21, Hernan Gonzalez Hudson. 
11 al 15/01/21 y del 25 al 29/01/21, Gonzalo Moreira. 
18 al 22/01/21, Agustina Seco. 
 
Juzgado Nº 22 
 
04 al 08/01/21, Dr. Gustavo Amestoy. 
04 al 08/01/21, María Lujan Lucena. 
04 al 08/01/21, Juan Manuel Medici. 
04 al 08/01/21, Clarence Abello. 
11 al 15/01/21, Fernando Prieto. 
04 al 06/01/21, Laura Beatriz Hernandez,  
11 al 15/01/21, Barbara Baltz. 
18 al 22/01/21, Rosario Gahan. 
18 al 22/01/21, Camila Martín. 
07 y 08/01/21 y del 25 al 29/01/21, Solange Rivero. 
27 al 29/01/21, María Sol Basolo. 
25 y 26/01/21, Eliana D´Abate. 
 
Juzgado Nº 23 
 
04 al 08/01/21, Agustina Venslavicius. 
11 al 15/01/21, Débora Laplacette. 
18 y 19/01/21, Patricia Torres. 
20 al 22/01/21, Adrián Cichello. 
25 al 29/01/21, Juan Francisco Perez.  
 
Juzgado Nº 24 
 



 

 

 

04 al 08/01/21, María Soledad Gimenez. 
11 al 15/01/21, Diego Corteggiano. 
11 al 15/01/21, Patricia Vivaldi. 
18 al 22/01/21, Leandro Ferigo. 
04 al 08/01/21 y del 18 al 22/01/21, Noemi Guensatti. 
25 al 29/01/21, Exequiel Martinez Bibas. 
25 al 29/01/21, Tomas Berardi. 


		2020-12-29T19:09:21-0300
	Alberto Maques




